Ofício Finanças nº 41/2025

Sanharó-PE, 26 de março de 2025.

Ao

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE PERNAMBUCO

Assunto: Prestação de Contas de Governo – Exercício de 2024.

O Município de Sanharó, representado pelo Senhor Prefeito Municipal, vem
encaminhar Prestação de Contas  de Gestão - Exercício de 2024 , conforme anexo II da
Resolução Nº 270/2024.

Atenciosamente,

César Augusto de Freitas

Prefeito

CESAR AUGUSTO DE
FREITAS:64335992491

Assinado de forma digital por CESAR
AUGUSTO DE FREITAS:64335992491
Dados: 2025.03.26 13:54:21 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

E
SA

R
 A

U
G

U
ST

O
 D

E
 FR

E
IT

A
S, Y

U
R

I D
E

 FR
E

IT
A

S B
R

IT
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6bb540db-0e25-45fd-88a1-8ba0a5d00e2c